
Valsts prezidentes Vairas Vīķes-Freibergas uzruna Izglītības centra “Vidzeme” atklāšanā
Valmierā, 2001.gada 6.jūlijā

Saistītas tēmas

Vaira Vīķe-Freiberga

https://www.president.lv/lv/jaunums/valsts-prezidentes-vairas-vikes-freibergas-uzruna-izglitibas-centra-vidzeme-

atklasana-valmiera-2001gada-6julija

  Publicēts pirms vairāk nekā 23 gadiem

Publicēts: 06.07.2001.

Jūsu ekselences,

dāmas un kungi,

 

Es priecājos būt klāt šajā izglītības centra “Vidzeme” atklāšanā, kas dos iespēju ne tikai Valmieras, bet visas apkārtnes un visas

Latvijas ļaudīm – gan jauniem, gan ne tik jauniem - gūt izglītību tādās profesionālās mākās, kas viņiem ļaus atrast sev vietu

pasaules profesionālās konkurences tirgū, gūt sev iztiku un veidot labklājību ne tikai savai ģimenei, bet arī savai pilsētai un valstij.

Profesionālā izglītība ir pamats, no kura izaug darba spējas un spējas pielāgoties apstākļiem, kas mūsdienas ļoti strauji mainās.

 

Šeit tiks izglītoti ļaudis tādos amatos un profesijās, pēc kuriem šobrīd ir pieprasījums. Bet gribētu atgādināt visiem – jebkura

izglītība, kas iegūta, lai cik specializēta tā būtu, sniedz cilvēkam arī vispārējas mākas pašdisciplīnā, mērķtiecībā, gribasspēkā, darba

spējās, kas viņiem lieti noderēs arī tad, ja viņu profesijai arī vēlāk nebūtu vairs pieprasījuma. Katrā ziņā es ceru, ka visi, kas šeit

sagatavosies, arī mūža garumā mācīsies klāt jaunus paņēmienus, mākas un zināšanas.

 

Es novēlu sekmes mācībspēkiem, vadībai un nākamajiem šīs iestādes audzēkņiem. Gribētu atzīmēt arī to, ka šeit mēs varam

redzēt lielisku piemēru labai sadarbībai starp divām valstīm - Latviju un Vāciju. Lai jums veicas!

https://www.president.lv/lv
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B304%255D=304

	Valsts prezidentes Vairas Vīķes-Freibergas uzruna Izglītības centra “Vidzeme” atklāšanā Valmierā, 2001.gada 6.jūlijā
	Saistītas tēmas

